Информационный лист № 216
Учредитель – Совет депутатов муниципального образования  «Шеговарское»

от   19  мая  2020  года

Содержание:

       Постановление администрации МО «Шеговарское»  от 18 мая  2020 года  № 16  «О назначении
публичных  слушаний  по проекту решения Совета депутатов МО «Шеговарское»  «Об утверждении
отчета об исполнении бюджета  муниципального образования «Шеговарское» за  2019 год»

Редактор: М.П. Истомина
тел. (81851) 4-45-78

тираж: 8 экз.

Архангельская область

Шенкурский муниципальный район

Администрация муниципального образования
 «Шеговарское»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18 мая  2020 года   №  16

О назначении  публичных  слушаний    по проекту решения Совета депутатов МО

«Шеговарское»  «Об утверждении отчета об исполнении бюджета  муниципального образования
«Шеговарское» за  2019 год»

         В  соответствии  со  статьей   28  Федерального  закона  от 06.10.2003  № 131-ФЗ «Об  общих
принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,   Уставом
муниципального  образования «Шеговарское»,  Положением  об  организации  и  проведении
публичных  слушаний  на  территории  муниципального  образования  «Шеговарское», утвержденным
решением    Совета  депутатов  МО «Шеговарское»    от  24  декабря  2015 года  № 146 «Об
утверждении Положения об организации и проведении публичных слушаний на территории
муниципального образования «Шеговарское»,  администрация МО «Шеговарское» постановляет:

          1. Назначить  публичные  слушания  по  проекту  решения Совета депутатов «Об  утверждении
отчета об  исполнении  бюджета  муниципального  образования «Шеговарское» за 2019 год» (проект
прилагается).
         2. Инициатор проведения –  глава муниципального  образования «Шеговарское».
         3. Публичные  слушания  провести  05  июня  2020 года  в 15.00  часов  по  адресу: с. Шеговары,
ул. Центральная,  д. 54.
          4. Назначить  временную  комиссию  по  проведению  публичных  слушаний  в  составе:
Свицкая Н.С.– глава  МО «Шеговарское»;
Телюкина Т.В. – главный специалист администрации МО «Шеговарское»;
Побединская В.П. – председатель постоянной комиссии по бюджету и экономике.
         5. Назначить  местом  приема  письменных  предложений - кабинет главы МО «Шеговарское» в
здании     администрации  муниципального  образования «Шеговарское» (с. Шеговары, ул.
Центральная, д. 54).
         Предложения  принимаются  с  19  мая  по 01 июня  2020 года включительно с 9.00 до 17.00 часов
(перерыв  с 13.00 до 14.00 часов).
          6. Опубликовать  настоящее постановление в  муниципальном бюллетене «Информационный
лист»,  разместить  на официальном сайте администрации МО «Шенкурский муниципальный район».

Глава   муниципального
образования  «Шеговарское»                                                                                                          Н.С. Свицкая

	В  соответствии  со  статьей   28  Федерального  закона  от 06.10.2003  № 131-ФЗ «Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,   Уставом  муниципального  образования «Шеговарское»,  Положением  об  о...